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Antyk Mebel 

WYMIARY: 

wysokość całkowita 203cm 

szerokość: 176cm min, 201,5cm max 

głębokość: 62cm min, 74cm max 

Mebel pochodzi z początku XIXw. 

Wykonany jest w całości z drewna, dąb i sosna. 

Wykończony jest woskiem. 

Stan bardzo dobry. Mebel przygotowany do użytkowania. Odświeżone zostały powierzchnie 

zewnętrzne jak i środek mebla. Mebel ma już swoje lata i ślady minionego czasu, które nie 

wpływają na jego odbiór estetyczny, są świadectwem autentyczności mebla. Szafę od razu można 

wstawić do mieszkania. 

Zamek sprawny, jeden oryginalny kluczyk w komplecie. Okucia oryginalne. 

Ślady po kornikach. Mebel zaimpregnowany preparatem przeciw kornikom. Brak aktywnego 

kornika. 

Mebel rozkłada się na części. 

Plecy i półki nie są oryginalne, zostały dorobione w późniejszym okresie. Współcześnie mebel 

został wzmocniony sosnowymi blatami przy górnym i dolnym profilu.  

 

~~ 

Dwustuletnia, okazała, tradycyjna szafa kołkowana z ok 1820 roku. 

~~ 

Mebel osadzony jest na dużych, charakterystycznych, toczonych nogach kulistych z masywnym 

cokołem i równie okazałym gzymsem wieńczącym. Szafa ozdobiona jest ośmioma kasetonami. 

Drzwi są lite, grube z wyraźną listwą przymykową z oryginalnym nakładanym zamkiem i kluczem. 

Na powierzchni widoczne są kołki, świadczące o dawnych technikach stolarskich. Część z nich 

miała funkcję konstrukcyjną – łączyła ramę z panelem lub zabezpieczała drewno przed paczeniem 

się. Inne pełniły rolę estetyczną, podkreślając solidny, rzemieślniczy charakter mebla i jego 

autentyczność.  

~~ 



Szafa wyróżnia się solidnością, naturalną patyną i piękną szlachetną barwą drewna. To mebel o 

niepowtarzalnym charakterze, idealny do wnętrz w stylu rustykalnym, dworkowym czy 

klasycznym.  

Dostawa: 

Standardowa dostawa realizowana jest firmą specjalizująca się w przewozie mebli, 400zł (dostawa 

realizowana jest do 10 dni roboczych, realizowana jest pod budynek, bez wnoszenia, potrzebna jest 

również pomoc przy rozładunku, nie ma możliwości wyboru daty ani godziny dostawy, przewoźnik 

dzień przed podaje godzinę dostawy). Inne formy dostawy do ustalenia przed zakupem: NASZ 

TRANSPORT (nie we wszystkich kierunkach), opcja wniesienia, opcja pobrania… 





















 


